
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/740/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania  

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Miastu Legnica lub jej jednostkom podległym, warunki dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/30/10 Rady Miejskiej z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Miastu Legnica lub jej jednostkom podległym, warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. nr 31 poz. 393, z 2014 r. poz. 

3416, z 2016 r. poz. 4879, z 2021 r. poz. 3715) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc de minimis udzielenie jej następuje 

zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

L 2023/2831, 15.12.2023 r.).”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wartość pomocy de minimis podlega kumulacji z każdą inną pomocą de minimis uzyskaną 

w różnych formach i z różnych źródeł w ciągu minionych trzech lat oraz z każdą pomocą inną niż de 

minimis, otrzymaną w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych lub tego samego środka 

finansowania ryzyka.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2259



„4. W celu uzyskania pomocy o której mowa w ust. 1 przedsiębiorca zobowiązany jest do 

przedstawienia organowi udzielającemu pomocy de minimis informacji określonych w art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 702) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. nr 53 z 2010 r. 

poz. 311 ze zm.) za okres trzech minionych lat.”. 

§ 2. W uchwale nr XXXIII/400/21 Rady Miejskiej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Miastu Legnica lub jej jednostkom podległym, 

warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Doln. 2021 r. 

poz. 3715) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc de minimis wprowadzona niniejszą uchwałą obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2259


		2024-04-08T09:57:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




